serviços continuados de agenciamento de viagens, sob demanda, compreendendo
os serviços de reserva, emissão, inclusive dos seguros, marcação, remarcação e
cancelamento de bilhetes aéreos em voos nacionais e internacionais e seguro de
viagem internacional, a fim de atender às demandas do ICMBio, no valor estimado
de R$ 10.389.506,28 (dez milhões, trezentos e oitenta e nove mil quinhentos e
seis reais e vinte e oito centavos) sob a condição de que todas as recomendações
jurídicas da Procuradoria Federal Especializada junto ao ICMBio tenham sido
integralmente cumpridas, dentro dos limites normativos estabelecidos pela Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e legislação vigente.